inf s. v. si. q. sic. et iō dispōne ad libitū nō pōt

7 **C**ur plat⁹ iducēs testōre ad sibi sliinquen-
dū qd ecclie sliquisit teneat illud restituere
et an possit disponere. **R.** **Da.** i. rubrica. de pe.
cle. q. qdā dicit q. pōt disponer. p. l. qcgd. C.
ar. tu. S3 **Ly.** formādo hāc. q. i. tutorē dicit q.
si blādo simeone ip̄s iudixit ad sibi sliquēdū. q.
nō teneat. ar. i. l. si. ff. si. q. al. te. vbi. p3. q. talis
nō p̄mittit delictum. Si **uo** dolo seu fraude
eū iudixit teneat ecclie ad iheresse. S3 q. teneat
ecclie simplr ter. **Ecū** gl. i. c. cūq3. xij. q. iij. vbi
p3. q. pla⁹ teneat ad iheresse ecclie. qñ. ei potuit
qrer. et negliget ad istar tutoris. vt i. d. l. qcgd. r.
i. l. pupilloz. C. de admī. tu. Nec. n. debet vti-
litate suā pponere vtilitati ecclie. sicut nec tu-
tor vtilitate suā vtilitati pupilli. l. tutor. h3. di-
gnitate. §. i. ff. de admī. tu. l. si vt certo. §. como
datū. ff. como. ff. dpo. l. q. nrua. i. fi. r. vij. q. i.
pntiū. r. c. placuit. **Da.** vbi. s. t3. r. seq3. opi. **Ly.**
S3 ego credo **Nuz** i. tutor. q. de co. pōt dici q.
suā psonā. pōt pferi cuiusq3. ar. c. petitio. de
iurciur. r. de pe. di. ij. bec. q. de q̄litate. h3. in p-
lato tenco glo. cū. ter. in predicto. c. q̄unq3.

8 **C**ui restituet q. idebite aliqd ab ecclesiasticis
recipit. **R.** **Kodo.** r. **Kay.** q. auctoritate iu-
dicis p̄nial fiet r̄stitutio ecclie cui ablatū ē si
paup est ecclia vel si ē habūdās fiet paupib⁹
q. idiget **Ide** **Do.** ar. xvij. q. iij. si q. in atrio.

9 **C**ur cleric⁹ q. rē ecclie meliorauit ex sua in-
dustria. possit de sua melioratiōe disponere.
R. q. nō. facit. c. iquirēdū. r. c. siquis. d. pe. cle.
Ratio q. ad hoc teneat si d. eius fractib⁹ vinit
p̄dicta in. q. pec. Secus si de patrimonio: vel
de suo meliori esset. vt. s. dictum est. §. ij.

10 **C**ur relictū clerico i dubio p̄sumat itnitu
ecclie datū. **R.** q. si administrationē non ha-
bet n̄ p̄sumit. secus si administrationē habet
Tñ ad p̄curas ē recurrēdū. vt i. c. requisisti
de testa. r. quod nota. **Inno.** in. ca. cū i officii
is. eo. ti. vide. i. legatū. i. §. xvi. xvij. r. xvij.

11 **C**ur cleric⁹ possit de bonis ecclie dotare
sorore vel alre parētes. **R.** **Da.** i. c. puenit. d.
arbi. q. sic sorore. vel aliā p̄sanguinea si indi-
get de redditibus ecclie. pbat p. c. i. de co. cle.
mu. r. p. glo. cū. ter. i. c. omnino p̄fitemur. xxi.
di. vbi. glo. dicit q. cleric⁹ habēs prorem: vel
filios pōt eos pascere de redditib⁹ ecclie. er-
go m̄to magis dotare. cū cā dotis sit fauora-
bilior q̄ cā alimētoz. vt not. **Ly.** facit qd no.
in. l. cū in plures. §. pe. ff. de admī. tu. r. i. l. non
omn. C. co. ti. i. gl. Et hoc itellige si idiget. vt
in glo. p̄fati. c. omnino. r. nō ad pompā vel ali-